
 

UCHWAŁA Nr  III/27/2024 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 28 czerwca 2024r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej między Gminą Jonkowo a Gminą 

Sępopol 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721), w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z 

dnia 28 kwietnia 2022 r o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079) Rada Gminy Jonkowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania i zawarcie porozumienia 

partnerskiego z Gminą Sępopol w zakresie współrealizacji projektu pn. „Wzmocnienie służb 

ratowniczych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki i zasady współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Jonkowo a Gminą Sępopol. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Jonkowo do zawarcia porozumienia w zakresie wskazanego 

wyżej projektu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z podjęciem decyzji o wspólnej realizacji projektu w ramach działania FEWM.02.07 
Adaptacja do zmian klimatu schemat A (typ projektu 3) współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na 
lata 2021-2027 pn.: „Wzmocnienie służb ratowniczych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu” 
niezbędne jest zawarcie porozumienia dotyczącego współdziałania gmin w celu opracowania 
wspólnego przedsięwzięcia, przygotowania biznes planu wraz z analizą finansowo-ekonomiczną oraz 
wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami a następnie realizacji projektu. Gmina Jonkowo będzie 
pełniła rolę lidera w/w Projektu.  
 
Projekt będzie dotyczył wzmocnienia potencjału służb ratowniczych do prowadzenia akcji ratowniczych, 
usuwania skutków zjawisk o charakterze katastrofalnym oraz awarii chemiczno-ekologicznych  
w Gminie Jonkowo oraz Sępopol poprzez doposażenie jednostek OSP w specjalistyczny sprzęt.  
W ramach przedmiotowego projektu planowane jest doposażenie jednostek OSP w Jonkowie  
i Sępopolu w specjalistyczny sprzęt. Dla OSP w Jonkowie planowany jest zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego a dla OSP w Sępopolu zakup specjalistycznego wyposażenia. 
 
Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych w projekcie wynosi 1.500.000,00 zł przy czym. 
dofinansowanie ze środków EFRR wynosi 85% wydatków kwalifikowanych na poziomie projektu.  
Ostateczny termin rozstrzygnięcia naboru luty 2025 r. Realizacja w 2025 roku. 

 


		2024-07-02T05:48:20+0000




